

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Cametá  
Câmara Municipal de Cametá  
Registro de Preços Eletrônico - 03/2023

**M R X ALVES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.109.792/0001-20 - Endereço: RUA DR. FREITAS - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 98532-2313**

| Código                   | Produto  | Modelo       | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário        | Valor Total |
|--------------------------|--|--------------|------------------|---------|-----------------------|-------------|
| 0001                     | VASSOURA DE PIAÇAVA  | CLEANER      | CLEANER          | 110 UN  | R\$ 14,50             | 1.595,00    |
| 0002                     | LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL. USO: MULTIUSO, TAMANHO MÉDIO                                 | NOBRE        | NOBRE            | 200 PAR | R\$ 10,40             | 2.080,00    |
| 0003                     | PEDRA SANIT. - ESPECIFICAÇÕES: PACOTE COM 10 UNIDADES, 90GRAMAS                                      | AZULIM       | AZULIM           | 600 UN  | R\$ 3,00              | 1.800,00    |
| 0004                     | SACO P/ LIXO 100 LTS PCT C/ 100 UNID   | HEALTH CLEAN | HEALTH CLEAN     | 300 PAC | R\$ 52,90             | 15.870,00   |
| 0005                     | SACO P/ LIXO 50 LTS PCT C/ 100 UNID  | FADPACK      | FADPACK          | 300 PAC | R\$ 49,90             | 14.970,00   |
| 0006                     | SACO P/ LIXO 30 LTS PCT C/ 100 UNID  | SALIX        | SALIX            | 300 PAC | R\$ 41,90             | 12.570,00   |
| 0007                     | FLANELA 28X38  | LAMATEX      | LAMATEX          | 600 UN  | R\$ 2,30              | 1.380,00    |
| 0008                     | ALCOOL 96° 1LT   | PROLINK      | PROLINK          | 400 UN  | R\$ 14,05             | 5.620,00    |
| 0009                     | CESTO PEQUENO TELADO DE LIXO PLÁSTICO S/ TAMPÁ   | MERCONPLAS   | MERCONPLAS       | 150 UN  | R\$ 14,90             | 2.235,00    |
| 0010                     | CESTO MÉDIO TELADO DE LIXO PLÁSTICO S/ TAMPÁ   | SANTANA      | SANTANA          | 150 UN  | R\$ 25,77             | 3.865,50    |
| 0011                     | SABÃO EM PÓ PCT 500G   | ALA          | ALA              | 600 UN  | R\$ 6,60              | 3.960,00    |
| 0012                     | DESINFETANTE 2LT - CAIXA COM 12 UNIDADES   | BÚFALO       | BÚFALO           | 80 CX   | R\$ 118,00            | 9.440,00    |
| 0013                     | DESODORISADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML   | BOM AR       | BOM AR           | 600 UN  | R\$ 11,40             | 6.840,00    |
| 0014                     | DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - CAIXA C/24 UNIDADES  | SUPREMA      | SUPREMA          | 80 CX   | R\$ 60,00             | 4.800,00    |
| 0015                     | ESPONJA DUPLA FACE CX/ 60 UND. DE 100 X 60 MM  | BETTANIN     | BETTANIN         | 50 CX   | R\$ 36,00             | 1.800,00    |
| 0016                     | INSETICIDA SPRAY 300ML   | INSECT FREE  | INSECT FREE      | 80 UN   | R\$ 11,90             | 952,00      |
| 0017                     | LIMPA VIDRO DE 500ML - ESPECIFICAÇÕES: CAIXA COM 12 UNIDADES   | FACILIT      | FACILIT          | 40 CX   | R\$ 79,00             | 3.160,00    |
| 0018                     | LUSTRA MÓVEIS 200ML - PTC C/12 UND   | FUZETTO      | FUZETTO          | 30 PAC  | R\$ 106,00            | 3.180,00    |
| 0019                     | SODA CÁUSTICA 300G CX/C/12   | BRADOC       | BRADOC           | 40 CX   | R\$ 123,00            | 4.920,00    |
| 0020                     | COPO DESCARTÁVEL 300 ML - COM 20 PCT 100 UND   | COPOPLAST    | COPOPLAST        | 90 CX   | R\$ 129,00            | 11.610,00   |
| 0021                     | COPO DESCARTÁVEL 200 ML - COM 25 PCT 100 UND   | COPOMAIS     | COPOMAIS         | 120 CX  | R\$ 145,00            | 17.400,00   |
| 0022                     | COPO DESCARTÁVEL 50 ML - COM 50 PCT 100 UND  | ALTACOPPO    | ALTACOPPO        | 150 CX  | R\$ 123,00            | 18.450,00   |
| 0023                     | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30 X 10 - FARDO COM 48 UND. FOLHA SIMPLES. NEUTRO. PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM | SUBLIME      | SUBLIME          | 100 FD  | R\$ 100,00            | 10.000,00   |
| 0024                     | PAPEL TOALHA EM ROLO PARA COZINHA, ROLO COM 50 TOALHAS, FOLHA DUPLA, FARDO COM 12 PCT COM 2 UNIDADES | SCALA        | SCALA            | 90 FD   | R\$ 69,72             | 6.274,80    |
| 0025                     | AGUA SANITÁRIA DE 1000ML - CAIXA C/12 UNID   | DULAGO       | DULAGO           | 120 CX  | R\$ 60,00             | 7.200,00    |
| 0026                     | MASCARA DESCARTÁVEL, USO GERAL. CAIXA COM 50 UND   | DESCARPACK   | DESCARPACK       | 150 CX  | R\$ 20,90             | 3.135,00    |
| 0027                     | SACO PLÁSTICO PARA GELO REFORCADO (PACOTE COM 100)   | ARCONTI      | ARCONTI          | 50 PAC  | R\$ 18,86             | 943,00      |
| 0028                     | ALCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GEL CONCENTRAÇÃO 70% (FRASCO 500ML) | CLARITY      | CLARITY          | 800 UN  | R\$ 10,60             | 8.480,00    |
| 0029                     | PANO LIMPADOR MULTI USO  | PERFEX       | PERFEX           | 800 UN  | R\$ 2,50              | 2.000,00    |
| 0030                     | BICARBONATO DE SÓDIO, APRESENTAÇÃO: PÓ (FRASCO 100G)   | MARIZA       | MARIZA           | 250 UN  | R\$ 7,90              | 1.975,00    |
| 0031                     | CERA-APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISO, COR: INCOLOR LEITOSO, TIPO: LIQUIDA (FRASCO 1LITRO)                 | CASA LIMPA   | CASA LIMPA       | 420 UN  | R\$ 11,40             | 4.788,00    |
| 0032                     | INSETICIDA- BARRAGEM 20ML  | ZOETIS       | ZOETIS           | 250 UN  | R\$ 6,40              | 1.600,00    |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |  |              |                  |         | <b>R\$ 194.893,30</b> |             |



Valor Total: R\$ 194.893,30

